Art. 3° Fica revogada a Portaria n° 292, de 10 de junho de 2005.
Art. 4° Esta portaria entra em vigor nesta data.

PORTARIAS DE 12 DE JULHO DE 2006

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno
e com base no caputdo art. 38 da Lei n°8.112, de 1990 e nos arts. 2 0 , inciso II e 3° da
Res. n° 20.703. de 2000,

N° 382/2006 - RESOLVE designar GABRIEL RODRIGUES MADER como substituto da
chefe da Seção de Apanhamento e Composição, nível FC-6, da Coordenadoria de
Acórdãos e Resoluções, da Secretaria Judiciária, no período de 21 a 30.7.2006.

N°383/2006 - RESOLVE DESIGNAR: Art. 1 o EULER FARIA BARCELOS, técnico judiciário,
área administrativa, como substituto da chefe da Seção de Pagamentos, nível FC-6, da
Coordenadoria de Pessoal, da Secretaria de Gestão de Pessoas, no período de 17 a
27.7.2006

Art. 2° GILMAR LEAL DA SILVA, técnico judiciário, área apoio especializado, digitação,
como substituto do chefe da Seção de Voto Informatizado, nível FC-6, da Coordenadoria de
Sistemas Eleitorais, da Secretaria de Tecnologia da Informação, no período de 10  15.7.2006.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno
e com base no art. 40 e no inciso 1 do art. 2° da Portaria n° 204, de 26.92002,

N°384/2006 - RESOLVE: Art. 1° Dispensar, a partir de 3.7.2006, LEONARDO AUGUSTO
SOARES DEL MENEZZI, analista judiciário, área judiciária, da função comissionada de
assistente IV. nível FC-4, da Secretaria-Geral da Presidência.

Art. 2° Designar, a partir de 3.7.2006, LEONARDO AUGUSTO SOARES DEL MENEZZI,
analista judiciário, área judiciária, para exercer a função comissionada de assistente VI,
nível FC-6, da Secretaria-Geral da Presidência.

Art. 3° Designar, a partir de 3.7.2006, MARISE MESQUITA DE OLIVEIRA, analista
judiciário, área judiciária, para exercer a função comissionada de assistente IV, nível
FC-4, da Secretaria-Geral da Presidência.

N° 386/2006 - RESOLVE: Art. 1° Dispensar SANDRA MARIA DE ANDRADE, técnico
judiciário, área administrativa, da função comissionada de assistente II. nível FC-2, da
Secretaria de Administração.

Art. 2° Designar NORMA DE OLIVEIRA, técnico judiciário, área administrativa, para
exercera função comissionada de assistente II, nível FC-2, da Secretaria de Administração.

N° 386/2006 - RESOLVE: Art. 1° Dispensar, a pedido, JOB DE BRITO SILVA FILHO,
técnico judiciário, área administrativa, da função comissionada de assistente IV, nível
FC-4. da Secretaria de Gestão da Informação.

Boletim Interno n 283 	 Julho/2006

marcio.borges
Realce

Art. 2° Designar DAUÍANTUNES CORRÊA, analista judiciário, área apoio especializado,
biblioteconomia, para exercer a função comissionada de assistente IV, nível FC-4, da
Secretaria de Gestão da Informação.

PORTARIAS DE 13 DE JULHO DE 2006

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 116, inciso VIII, do Regulamento Interno
da Secretaria,

N°389/2006— RESOLVE: Art. 1° Designar MARTA JUVINA DE MEDEIROS matrícula
n° 309R0042, para acompanhar e fiscalizar a execução do Acordo de Cooperação
Técnica-TSE n° 1/2005, firmado com o Tribunal Regional do Trabalho da 5 a Região, e
LEÔNIDAS SOARES PIRES JÚNIOR, matrícula n° 30900646, como seu substituto.

Art. 2° Designar MARTA JUVINA DE MEDEIROS, matrícula n° 309R0042, para
acompanhar e fiscalizar a execução do Acordo de Cooperação Técnica-TSE n° 1/2006,
firmado com o Senado Federal, LEÔNIDAS SOARES PIRES JÚNIOR, matrícula
n° 30900646, e VVELITON DA CONCEIÇAO SALGADO, matrícula n° 30900824, como
seus substitutos.

Art. 3° Designar MARTA JUVINA DE MEDEIROS, matrícula n° 309R0042, para
acompanhar e fiscalizar a execução do Acordo de Cooperação Técnica-TSE n° 2/2006,
firmado com a Prefeitura do Município de São Paulo, LEÔNIDAS SOARES PIRES JÚNIOR,
matrícula n°30900646, e WELITON DA CONCEIÇÃO SALGADO, matrícula n°30900824,
como seus substitutos.

Art. 4° Designar VERA MARTINS RICARTE DOS SANTOS, matrícula n° 30900808, e
MARTA JUVINA DE MEDEIROS, matrícula n° 309R0042, para acompanhar e fiscalizar a
execução do Acordo de Cooperação Técnica-TSE n° 3/2005, firmado com o Ministério
Público do Distrito Federal e Territórios (MPDFT), LEÔNIDAS SOARES PIRES JÚNIOR,
matrícula n° 30900646, como seu substituto.

Art. 50 Designar MARTA JUVINA DE MEDEIROS, matrícula n° 309R0042, para
acompanhar e fiscalizar a execução do Acordo de Cooperação Técnica-TSE n° 3/2006,
firmado com o Ministério Público Militar (MPM), WELITON DA CONCEIÇÃO SALGADO,
matrícula n° 30900824, e LEÔNIDAS SOARES PIRES JÚNIOR, matrícula n° 30900646,
como seus substitutos.

Art. 6° Designar MARTA JUVINA DE MEDEIROS, matrícula n° 309R0042, para
acompanhar e fiscalizar a execução do Acordo de Cooperação Técnica-TSE n° 4/2005,
firmado com o Tribunal Regional Federal da 2 a Região, LEÔNIDAS SOARES PIRES
JÚNIOR, matrícula n° 30900646, e WELITON DA CONCEIÇÃO SALGADO, matrícula
n° 30900824, como seus substitutos.

Art. 7° Designar MARTA JUVINA DE MEDEIROS, matrícula n° 309R0042, para
acompanhar e fiscalizar a execução do Acordo de Cooperação Técnica-TSE n° 5/2005,
firmado com o Tribunal Regional do Trabalho da 9a Região, LEÔN IDAS SOARES PIRES
JÚNIOR, matrícula n° 30900646, e WELITON DA CONCEIÇÃO SALGADO, matrícula
n° 30900824, como seus substitutos.

Boletim Interno n 283	 Julho/2006